Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Усть-Камчатского сельского поселения

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

   от «05» декабря 2017 № 82-нд
О сохранении мер социальной поддержки населения
Усть-Камчатского сельского поселения
по оплате жилищно-коммунальных услуг на 2018 год
Принято Решением Собранием депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

                                                       «​​30» ноября 2017 года  № 199

1. Установить в Усть-Камчатском сельском поселении на 2018 год местный стандарт максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в размере 18 процентов.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава Усть-Камчатского

сельского поселения                                                                      П.М. Кошкарёв